
UCHWAŁA NR XXVII/176/2020 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2020, poz. 65) oraz § 6 pkt 3 Uchwały Nr VI/22/2010 Rady Miejskiej Ząbkowic 
Śląskich z dnia 2 czerwca 2010 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi 
w skład gminnego zasobu nieruchomości, Rada  Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział we Wrocławiu nieruchomości stanowiącej własność  Gminy 
Ząbkowice Śląskie, oznaczonych jako działki : 

1) działka nr 361/61 o pow. 0.0492 ha, położona w obrębie ewidencyjnym  Szklary, Gmina Ząbkowice 
Śląskie, dla której Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śląskich Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą  nr SW1Z/00047527/2. 

2) działka nr 361/63 o pow. 0.0001 ha, położona w obrębie ewidencyjnym  Szklary, Gmina Ząbkowice 
Śląskie, dla której Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śląskich Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą  nr SW1Z/00047527/2. 

3) działka nr 353/3 o pow. 0.0037 ha, położona w obrębie ewidencyjnym  Szklary, Gmina Ząbkowice Śląskie, 
dla której Sąd Rejonowy  w Ząbkowicach Śląskich Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  
nr SW1Z/00064397/6. 

2. Nieruchomości wykorzystane będą przez Skarb Państwa – Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych 
i Autostrad, Oddział we Wrocławiu do wykonywania określonych ustawami zadań publicznych w zakresie 
dróg, jako grunt zajęty pod pas drogowy – drogi krajowej nr 8, stanowiący skarpę drogową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: A8923C6B-2010-465F-9429-A462AE1BFE19. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Ząbkowice Śląskie jest właścicielem nieruchomości :

1) działka nr 361/61 o pow. 0.0492 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Szklary, Gmina Ząbkowice
Śląskie, dla której Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śląskich Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą nr SW1Z/00047527/2.

2) działka nr 361/63 o pow. 0.0001 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Szklary, Gmina Ząbkowice
Śląskie, dla której Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śląskich Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą nr SW1Z/00047527/2.

3) działka nr 353/3 o pow. 0.0037 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Szklary, Gmina Ząbkowice
Śląskie, dla której Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śląskich Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą nr SW1Z/00064397/6.

Nieruchomości te obejmują grunt zajęty pod pas drogowy drogi krajowej nr 8, stanowiący skarpę
drogową.

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział we Wrocławiu złożyła do Burmistrza
Ząbkowic Śląskich wniosek o nieodpłatne przekazanie w/w nieruchomości w celu uregulowania stanu
prawnego pasa drogowego drogi krajowej nr 8.

Sporządziła: Urszula Mandziej

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Paweł Onyśków

Id: A8923C6B-2010-465F-9429-A462AE1BFE19. Podpisany Strona 1




